裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-2694
聯絡人：盧淑玲
電　話：02-7736-5705

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月4日
發文字號：臺教社(一)字第1090033022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華民國汽車安全協會函文(含活動辦法)影本
　　　(109030400029_0033022A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國汽車安全協會「學生總動員」交通安全大競

　　　賽-「2020『安全夠正點』全國交通安全海報創作大賽」
　　　及「2020『安全畫童年』全國兒童交通安全繪畫徵選」等
　　　2項活動，請貴單位協助轉知並鼓勵轄管學校及學生踴躍
　　　報名參加，請查照。
說明：

  一、依據中華民國汽車安全協會109年2月26日汽安字第108020
　　　1號函辦理。
  二、旨揭活動採網路報名方式辦理，活動時間自109年3月1日
　　　至4月30日，參加對象分列如下：

    (一)2020「安全夠正點」全國交通安全海報創作大賽：各公
　　　　私立高級中等學校及大專校院學生。

    (二)2020「安全畫童年」全國兒童交通安全繪畫徵選：各公
　　　　私立國民小學學生。
  三、本案聯絡人為中華民國汽車安全協會林寶貴高專，電話：

　　　02-2705-1101分機143。
  四、檢附中華民國汽車安全協會函文(含活動辦法)影本供參。

正本：各公私立大專校院（含大學系統）、教育部國民及學前教育署、各直轄市

　　　政府教育局及各縣市政府

副本：交通部、中華民國汽車安全協會、本部學生事務及特殊教育司、高等教育

　　　司、技術及職業教育司

1090002718
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華民國汽車安全協會「學生總動員」交通安全大競賽-「2020『安全夠正點』
全國交通安全海報創作大賽」及「2020『安全畫童年』全國兒童交通安全繪畫徵選」
2項活動，敬請協助轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　 組長：

0306
1537

學務長：

0306
1652

0307
1611

0307
1611